
 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

Odbor občanskosprávní 
  

           

E mail: 

 

 

Váš dopis zn.:    

Naše značka:  P10-058198/2023 

 Vyřizuje linka:   339 

V Praze dne:   9. 2. 2023 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor občanskosprávní, obdržel dne 20. 1. 2023 

Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,InfZ“) o poskytnutí informací ve znění: 
 

„Potvrzení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

  

Usnesení Městské části Praha 10 ze dne 13. 12. 2022 č.j. R241/2020/OOS/SCH, P10-516748/2022, bylo 

odesláno dvěma doporučenými dopisy, které odesílací pobočka České pošty označila nesledujícími 
podacími čísly: 
1) RR 500 437 832xCZ 

2) RR 500 437 829xCZ…“. 

 

Vzhledem k tomu, že Vámi požadovaná informace byla pro povinný subjekt nejasná, neboť z obsahu 

žádosti nebylo zřejmé, o jakou informaci žádáte, byl jste dopisem č. j. P10-0300294/2023 ze dne  

25. 1. 2023 vyzván k upřesnění žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ.  
 

Dne 6. 2. 2023 bylo povinnému subjektu doručeno upřesnění Vaší žádosti o informace v tomto znění: 
 

„…Žádám Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 (o svobodném přístupu k informacím) o zaslání fotokopie  
jedné stránky z rozhodnutí č.j. R241/2020/OOS/SCH, P10-516748/2022 ze dne 13.12.2022, na které je 
již vyznačeno datum právní moci…“. 

 

Povinný subjekt dodává, že součástí Vašeho vyjádření, resp. upřesnění žádosti, bylo i vysvětlení, že 
původní přípis, který zdejší úřad obdržel dne 20. 1. 2023, nebyl z Vaší strany podán jako žádost dle InfZ.  
 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadovanou informaci poskytujeme v následující formě:    
elektronicky na Vámi určenou e-mailovou adresu formou textu tohoto přípisu včetně jeho přílohy.    

  

V příloze tohoto dokumentu Vám zasíláme celé Rozhodnutí č.j. R241/2020/OOS/SCH, P10-

516748/2022 ze dne 13. 12. 2022, přičemž nabytí právní moci je vyznačeno na první straně tohoto 

rozhodnutí.  
 

 



 

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

 

 

 

 

 

 

           „otisk razítka“   

                 Mgr. Karin Horníková 

                                                                                     vedoucí odboru občanskosprávního 

                                                                                              „podepsáno elektronicky“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: Rozhodnutí č.j. R241/2020/OOS/SCH, P10-516748/2022 (11 stran) 

 

                                                                                      

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093339 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 


